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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62304036E

2. Data e Regjistrimit 04/11/2016
3. Emri i Subjektit IKONA ROAD SAFETY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 24/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Vaqarr, Lagjja e Vjeter 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje 
elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe 
detar si: radar, ANPR, kamera etj. Importimi i pajisjeve 
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te 
sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike 
ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa 
komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, arsim, 
shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. 
Sherbime integrimi, implementimi dhe operimi te pajisjeve 
elektronike te permendura ne pikat a dhe b me lart. 
Perpunim, prerje, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve 
metalike, profileve metalike, shtyilave metalike etj. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtetin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu cdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, 
industrial,  me  pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe 



2

mund te lidhen, dretjperdrejte ose terthorazi, me nje nga 
objektet e siperpermendura Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktiviteti tjeter te nevojshem apo te dobishem, per realizimin 
e qellimeve te saj, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk vjen ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi. 
Lumturi Velaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2017 Deri: 
IKONA
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IKONA ROAD SAFETY
Telefon: 0692056058  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-013427-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392611-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168D5203-A53F-44A1-B16B-323647DC6CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B4BC4-B12B-4B81-8FAB-8203830738BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E261C5-F6F8-4373-9F59-882B2DFBC857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8149B1F3-D033-4927-B1E3-0380258CA4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91660B-D64C-4059-9603-F4FBE7764C97
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15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625709-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2017 ku 
eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi i likuidatorit te shoqerise Znj. Lumturi Velaj.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lefter Sota")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lumturi Velaj")                      Nga data "27/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886899-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272424-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
perfomanca  ikona road  2018.xlsx
pozicioni financiar  QKB IK ROAD 2018.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2018 IKONA ROAD SAFETY.pdf
BILANC 2018 IKONA ROAD SAFETY shenimet shpjeguese.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764300-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC063BF-4820-4C26-8456-689CBC35414A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C767E61-E7A1-436D-BE26-E04D69E001E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A76A92B-085A-4021-ADC8-003345B0014E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F2F3A-CEAE-4A54-8CD1-86F146550840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C0E5BF-37FC-4C93-A3E0-5C09BDF07199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890CF7F1-42CA-4579-8FCC-C52AACE90E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351E9929-D3E3-4150-B4B8-A59B8DA2C2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B7DAE-2191-413A-AFE2-58B400A7B37C
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Lista e Dokumenteve:
IKONA ROAD SAFETY shenimet shpjeguese 2020.pdf
vendimi ortakut ikona road.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IKONA 
ROAD.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  ikona road.xlsx

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-765169-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMI PF IKONA ROAD 2019.pdf
shenimet shpjeguese IKONA ROAD 2019-9-10.pdf
PAGESA PER IKONA ROAD SAFETY ME NIPT L62304036E  GJOBE  BILANCIN 
2019.pdf
QKB POZICIONI ikona road 2019.xlsx
QKB PERFORMANCA ikona road 2019.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958784-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IKONA 
ROAD.2021.xlsx
vendimi ortakut ikona road.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  ikona road. 2021.xlsx
ok  ikona shenimet shpjeguese_compressed.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150599-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese IKONA ROAD BILANCI 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IKONA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F49C6C-A95E-4BBC-9B60-EA74452B825F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B08FE68-D7AF-4869-AEB3-2B90E4B05303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8ECE5D-88CC-4175-BB3A-892947D55A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8ECE5D-88CC-4175-BB3A-892947D55A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D058846C-3ACB-4601-B17C-1454BA4D7FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC991B6F-6269-4E7A-8397-E0CD6523FFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B36714-D08D-4346-9144-6004B0E8F181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2258167B-BDC5-4698-B4F1-EC8DD8E3C7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2258167B-BDC5-4698-B4F1-EC8DD8E3C7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F439BA5D-EFB3-4764-81F7-1D824A0B973E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E23C8C-4CAE-434E-86F7-01953A0B6E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C575E40-676F-4735-887D-24FCC9EFCEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C575E40-676F-4735-887D-24FCC9EFCEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B82A8-36B5-4F8C-95E3-E2D56388DD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A471C9B-0079-4F92-A933-59BDBEC96FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFA02F8-1080-46EA-B618-EE4A62FF384C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE46BF-EB2E-4F5F-99FC-4FD129755260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC7F583-0A48-41B1-AB29-62E5111129F1


5

ROAD.2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  ikona road. 2022.xlsx
VENDIMI IKONA ROAD SAFETY 2022.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316299-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakutIKONAROAD.pdf
VENDIMI.caktlikuidatorit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarikonaroad..xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIKONAROAD..xlsx
ShenimetShpjegueseIkonaRoad.pdf

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-407286-01-25

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 13/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC7F583-0A48-41B1-AB29-62E5111129F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756A6063-52B2-4443-BA66-EE5B22F3EA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B05EDCD-808D-4226-BC7D-9D3892CBC7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B27DB-8E1F-4884-B383-E73800384988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D40146-E6AC-45EA-9378-24832083A3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3937540-B774-4DF7-8D2A-E45B61D1D66D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D6BEF-E6B1-4970-A2C5-09BC53FD9E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6DC0B5-0453-4BBA-BA54-E450F0175152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AA511A-8C65-4836-A81D-0BBACD2A6AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9827F53-27F9-4649-823B-2636E32EE2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9059358-138A-41FA-ACD4-5DD0FE14B578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9145162E-783B-489B-B855-ACE44CF46C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC1EA9-224F-4479-B77C-B23262B39675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA504D9-3FCB-455B-9863-C8885696A68F

